
。

いつも「姫路市はやしだ交流センターゆたりん」をご利用頂き誠に
ありがとうございます。
姫路市の「料金改定の通知」により、２０２４年４月１日（月）から
下記のとおり料金を改定させていただくことになりました。
ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続き変わ
らぬご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

林田地域振興組合 理事長 髙原 誠吾

料金改定のお知らせ

大人入泉券 ６５０円 7５０円

小人入泉券 ３1０円 ３7０円

＜変更前＞ ＜変更後＞

大人回数券 3,250円 3,750円

小人回数券 1,550円 1,850円


